[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	  02       2021
	г.
	№ 76а

О внесении изменений в постановление

администрации Мышкинского

муниципального района от 2.04.2018 года № 155

«Об образовании избирательных участков

и утверждении перечня избирательных участков

для проведения выборов на территории

Мышкинского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 № 155  «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 «Перечень избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района»:

- раздел «Избирательный участок № 0701» изложить в следующей редакции:

                         «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0701»

Число избирателей - 260
Помещение для голосования  и  местонахождение участковой избирательной комиссии: Ярославская область, Мышкинский район, д. Ступино, д. 16, помещение в здании Администрации Мышкинского муниципального района, телефон 89051346671 (только в день голосования)

Населенные пункты: Архангельское, Левинская, Манушино, Дроздово, Пшеничниково, Новоселки, Сумароково, Ларионовская, Савелово, Борисовская, Василисино, Кокошилово, Ступино, Ободаево, Заглядкино, Семаксино, Кувшиново, Дмитриевка, Зобово.

  2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Мышкинского

          муниципального района                                         О.В. Минаева